
ZARZĄDZENIE NR 19/17
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 24 stycznia 2017 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2017r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446 
ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1870 ze zm.) oraz § 
12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/207/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu na 
2017 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXVII/207/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 
2016r. w sprawie budżetu na  rok 2017 poprzez:

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 38.370.490,13 zł z tego dochody bieżące 36.510.191 zł dochody majątkowe 1.860.299,13 zł

- wydatki 42.358.969,23 zł z tego wydatki bieżące 37.187.000,87 zł wydatki majątkowe 5.171.968,36 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 33CA2871-2835-4023-9244-96978582947E. Podpisany



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 19/17
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 24 stycznia 2017r

Plan wydatków po zmianach na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 259 096,26 0,00 3 259 096,26

60016 Drogi publiczne gminne 2 950 854,66 0,00 2 950 854,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 520,00 - 3 000,00 102 520,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 3 000,00 43 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 447 600,90 0,00 447 600,90

75412 Ochotnicze straże pożarne 317 400,00 0,00 317 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 300,00 - 3 500,00 61 800,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 3 500,00 14 500,00

75416 Straż gminna (miejska) 127 930,90 0,00 127 930,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 500,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 - 500,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 847 997,16 0,00 14 847 997,16

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 517 419,26 0,00 517 419,26

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 - 1 620,00 74 380,00

4430 Różne opłaty i składki 900,00 1 620,00 2 520,00

852 Pomoc społeczna 2 338 494,00 0,00 2 338 494,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 822 630,00 0,00 822 630,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 200,00 - 12 200,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 12 200,00 42 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 232,00 10 000,00 102 232,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 236 893,00 - 10 000,00 226 893,00

3110 Świadczenia społeczne 236 893,00 - 10 000,00 226 893,00

Razem: 42 358 969,23 0,00 42 358 969,23

Id: 33CA2871-2835-4023-9244-96978582947E. Podpisany




